








Mayer Barbara Untergermaringen

Cornelia Geßler SG Pforzen

Christian Heberle FSG Römerturm Aufkirch
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Jugend

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl
1 Balser Juliua Emmenhausen 32,40 99 98 97 97 99 30,40
2 Balser Isabell Emmenhausen 39,90 94 93 93 92 91 26,90
3 Scheitle Fabian Emmenhausen 41,20 90 96 93 96 94 33,20
4 Roth Simone Untergermaringen 67,40 93 86 95 90 55,40
5 Fischer, Larissa Schützenverein Rieden 74,10 91 94 89 59,10
6 Kächele Alexandra Beckstetten 79,40 96 93 92 87 94 69,40
7 Laura Pacholik SG Irsee 87,30 76 76 78 41,30
8 Balser Markus Emmenhausen 89,00 93 96 90 93 92 78,00
9 Weh Paul Untergermaringen 108,20 84 71 63,20
10 Gebath Paula Emmenhausen 117,80 79 75 73 83 84 84,80
11 Robert Schleich FSG Römerturm Aufkirch 145,00 66 79 75 99,00
12 Riefler Romy Untergermaringen 172,00 88 90 150,00
13 Florian Hauser FSG Römerturm Aufkirch 180,10 88 79 147,10
14 Port Leonhard Emmenhausen 204,70 76 75 69 66 78 158,70
15 Stork Niklas Emmenhausen 206,00 81 80 79 71 60 167,00
16 Anna Pacholik SG Irsee 222,20 79 81 77 182,20
17 Settele Michael Emmenhausen 235,70 73 74 182,70
18 Jakob Rudolf FSG Römerturm Aufkirch 289,30 60 62 211,30
19 Niklas Heinle SG Irsee 532,80 59 53 444,80

Einlage NachkaufName VereinRang Punkt
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Luftgewehr

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl
1 Kächele Helmut Adler Beckstetten 12,30 100 100 99 99 99 12,30
2 Fabian Panchyrz SG Pforzen 17,10 97 97 97 96 97 11,10
3 Hofer Amanda Emmenhausen 17,20 97 94 93 92 90 8,20
4 Agnes Reißner FSG Römerturm Aufkirch 18,80 90 94 98 10,80
5 Ramona Schleich FSG Römerturm Aufkirch 27,60 96 99 95 99 25,60
6 Holzheu Thomas Oberostendorf 30,90 84 88 90 88 8,90
7 Martin Hauser FSG Römerturm Aufkirch 36,30 88 94 93 88 23,30
8 Kaufmann Gisela Osterzell 37,20 96 96 92 90 89 29,20
8 Wilhelm Dori Osterzell 37,20 95 93 90 25,20
10 Steuer Christian Adler Beckstetten 37,70 93 89 88 19,70
11 Tobias Karg FSG Römerturm Aufkirch 39,50 93 96 98 33,50
12 Betz Rebecca Untergermaringen 45,30 90 92 88 94 31,30
13 Schmid, Josef Untergermaringen 46,00 90 91 93 92 91 31,00
14 Christoph Strobl FSG Römerturm Aufkirch 46,20 95 94 93 98 95 39,20
15 Verena Lacher FSG Römerturm Aufkirch 48,70 97 98 97 97 98 44,70
16 Dörfler Mandy Untergermaringen 49,90 95 93 85 94 95 39,90
17 Helmschrott Eva Emmenhausen 51,00 91 90 88 88 86 32,00
18 Roth, Bernhhard Untergermaringen 51,90 81 89 21,90
19 Peter Steiner SG Irsee 52,80 93 94 78 84 78 39,80
20 Stuber Johann Osterzell 53,70 96 93 92 91 91 42,70
21 Ramona Bobinger SG Irsee 55,20 95 98 95 95 96 49,20
22 Balser Maximilian Emmenhausen 55,90 94 93 89 87 42,90
22 Fischer Gerhard Osterzell 55,90 97 93 93 45,90
24 Roth Elisabeth Untergermaringen 56,00 88 95 91 89 42,00
25 Thomas Bobinger SG Irsee 57,00 86 83 82 76 26,00
26 Leitner Christian Waal 57,10 78 76 11,10

Einlage NachkaufName VereinRang Punkt
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27 Port Herbert Emmenhausen 57,30 92 91 88 87 87 40,30
28 Müller Elmar Adler Beckstetten 63,10 93 91 89 89 47,10
29 Lengger Gerhard Untergermaringen 63,40 86 92 82 86 86 41,40
30 Regina Kächele SV Adler Beckstetten 66,10 94 93 98 95 94 59,10
31 Diebolder Werner Untergermaringen 67,20 80 87 81 83 37,20
32 Kächele Franz Adler Beckstetten 67,30 99 99 99 97 97 65,30
33 Simone Bauer FSG Römerturm Aufkirch 68,00 91 93 92 53,00
34 Schiller Brigitte Osterzell 68,60 93 93 91 54,60
35 Fölk Florian Emmenhausen 69,70 91 97 96 98 98 65,70
36 Weiß Edmund Oberostendorf 70,20 85 95 92 57,20
37 Wolf, Mathias Schützenverein Rieden 73,90 91 93 93 92 91 59,90
38 Fäustle Petra Waal 74,70 94 89 88 87 86 57,70
39 Marina Bobinger SG Irsee 76,60 91 91 93 94 63,60
40 Guggemos Anton Waal 77,10 83 86 46,10
41 Assner Bernhard Emmenhausen 79,00 92 87 86 86 83 58,00
42 Schorer Winfried Adler Beckstetten 79,30 92 83 83 54,30
43 Hofer Matthias Emmenhausen 82,40 91 89 88 81 79 62,40
44 Stork Markus Emmenhausen 89,00 91 91 89 88 84 71,00
45 Markus Rieger FSG Römerturm Aufkirch 91,40 92 95 96 82,40
46 Kächele Martin Adler Beckstetten 93,10 86 82 61,10
47 Katharina Filser FSG Römerturm Aufkirch 95,20 93 91 93 94 82,20
47 Rudolf Eiben SG Irsee 95,20 77 80 90 92 80 77,20
49 Anita Bobinger SG Irsee 95,30 81 84 80 87 78 66,30
50 Thomas Singer SG Pforzen 97,60 91 95 94 93 86,60
51 Agricola Gertrud Osterzell 98,80 88 86 86 72,80
52 Georg Papagecigiou SG Pforzen 103,00 81 85 82 77 70,00
53 Nicole Kießling-Wolf SG Irsee 104,90 79 82 82 89 87 80,90
54 Fischer, Christian Schützenverein Rieden 105,30 86 86 91 82 82,30
55 Wisniewskie Marion Osterzell 111,60 86 85 79 78 82,60
56 Kohler Joana Emmenhausen 117,50 90 89 88 88 96,50
57 Werner Rauh SG Irsee 146,20 78 84 78 75 108,20
58 Rosemarie Klinger SG Irsee 148,80 66 76 79 64 65 103,80
59 Roth Erika Untergermaringen 150,90 89 84 88 90 129,90
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60 Rothkegel Paul Waal 172,20 73 71 69 68 66 116,20
61 Verena Guttmann SG Irsee 176,40 75 79 74 70 85 140,40
62 Müller Stefan Adler Beckstetten 201,20 72 72 61 145,20
63 Göster Christine Oberostendorf 222,10 63 70 155,10
64 Fasching Matthias Oberostendorf 232,30 89 86 85 207,30
65 Michael Ried SG Pforzen 271,00 80 77 76 228,00
66 Fasching Roland Oberostendorf 286,60 74 78 238,60
67 Bianca Rauh SG Irsee 374,30 64 67 69 62 65 310,30
68 Karl Heinz Sobek SG Irsee 384,00 73 65 50 322,00
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Luftpistole

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl
1 Scheitle Walter Emmenhausen 28,10 88 87 87 86 84 3,10
2 Christian Heberle FSG Römerturm Aufkirch 29,00 90 94 90 98 89 21,00
3 Mayer Barbara Untergermaringen 36,50 94 90 86 85 84 20,50
4 Wolgschaft Roland Emmenhausen 39,30 90 89 89 87 85 18,30
5 Rose, Andreas Untergermaringen 42,60 80 88 84 82 83 14,60
6 Berger Thomas Emmenhausen 51,60 92 88 87 86 85 31,60
7 Dörfler, Volker Untergermaringen 58,50 91 94 92 90 91 44,50
8 Neumann, Martin Untergermaringen 60,20 92 84 88 93 88 45,20
9 Rau Werner Emmenhausen 65,20 90 90 89 84 82 45,20
10 Stork Gerda Emmenhausen 68,90 92 87 85 85 47,90
11 Herbert Geßler SG Pforzen 69,70 83 86 75 75 83 38,70
12 Fölk Florian Emmenhausen 69,70 91 97 96 98 98 65,70
13 Cornelia Geßler SG Pforzen 70,00 91 87 86 86 89 50,00
14 Daniel Kohler SG Irsee 73,70 87 86 89 82 78 49,70
15 Milleville Jörg Osterzell 74,70 89 88 51,70
16 Fischer Franz Beckstetten 78,10 89 89 88 87 87 56,10
17 Bruno Kohler SG Irsee 78,70 91 84 85 86 87 56,70
18 Völk Martin Emmenhausen 79,20 94 93 91 90 90 66,20
19 Mayer, Manuela Untergermaringen 79,80 89 86 85 92 92 63,80
20 Andreas Hartmann SG Irsee 81,30 77 77 77 72 86 44,30
21 Johann Neumayr SG Pforzen 83,00 94 88 90 95 84 72,00
22 Peter Ried SG Pforzen 83,30 85 81 82 84 86 54,30
23 Nellessen Michael Waal 92,70 91 87 84 81 80 70,70
24 Port Andreas Emmenhausen 100,40 85 82 79 76 75 67,40
25 Völk Lydia Emmenhausen 101,10 89 86 85 77 76,10
26 Magnus Reißner FSG Römerturm Aufkirch 114,30 82 79 83 79,30
27 Ebeling, Albertus Schützenverein Rieden 127,10 88 92 91 92 91 111,10
28 Rose, Sabine Untergermaringen 130,90 80 82 82 82 85 97,90
29 Max Hauser FSG Römerturm Aufkirch 133,30 85 91 88 85 112,30

Einlage NachkaufName VereinRang Punkt
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30 Burger Jens Waal 134,50 87 85 81 81 80 106,50
31 Dröber Roland Untergermaringen 136,50 75 77 71 73 72 88,50
32 Wisniewski Robert Osterzell 137,80 83 82 73 102,80
33 Dröber, Madlen Untergermaringen 155,30 91 77 76 80 75 126,30
34 Fasching Günther Oberostendorf 161,77 86 81 83 80 130,77
35 Tino Wolf SG Irsee 163,30 83 71 82 81 75 128,30
36 Reichelt Werner Oberostendorf 573,00 58 69 500,00
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Stützbock

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl
1 Dröber Hermann Untergermaringen 6,20 93 98 97 98 96 2,20
2 Ostenried, Johann Schützenverein Rieden 13,90 99 98 95 99 11,90
3 Knappich, Peter Schützenverein Rieden 15,40 99 99 99 100 99 14,40
4 Zabl, Anton Schützenverein Rieden 19,50 98 98 99 99 96 17,50
5 Ammer Siegfried Bayer. Hiasl 20,70 99 100 99 100 100 20,70
6 Müller Alexander Untergermaringen 21,10 94 98 97 98 99 18,10
7 Weber, Georg Schützenverein Rieden 21,60 100 98 99 100 94 21,60
8 Weber Wenz Untergermaringen 22,90 98 100 99 97 99 21,90
9 Schei, Michael Schützenverein Rieden 23,30 96 99 99 97 99 21,30
10 Ostenried, Ursel Schützenverein Rieden 24,10 95 98 91 94 17,10
11 Sieber, Bernd Schützenverein Rieden 26,60 98 98 99 99 97 24,60
12 Pschenitza, Walter Schützenverein Rieden 29,60 99 99 100 98 98 28,60
13 Wöbke, Harald Sportschützen Zellerberg 31,40 100 99 98 96 96 30,40
14 Wendland Waldemar Bayer. Hiasl 32,10 94 98 97 98 100 30,10
15 Josef Jäger SG Pforzen 32,30 95 96 96 97 99 28,30
16 Schmid Ignatz Emmenhausen 32,90 93 91 87 85 85 16,90
17 Unsin, Elfriede Sportschützen Zellerberg 35,20 97 98 97 97 30,20
18 Götz, Werner Sportschützen Zellerberg 38,50 91 97 93 93 28,50
19 Lenggeler Hans Bayer. Hiasl 39,70 99 96 95 99 37,70
20 Trippo, Ulrich Sportschützen Zellerberg 43,30 91 95 89 89 29,30
20 Schlichtherle Franz Untergermaringen 43,30 90 92 25,30
22 Nowotny Ernst Bayer. Hiasl 45,30 95 94 96 97 99 41,30
23 Milleville Elfriede Bayer. Hiasl 46,20 91 92 29,20
24 Faustmann Josef Waal 51,20 96 96 94 94 92 43,20
25 Lindner Lothar Untergermaringen 62,80 91 94 91 98 54,80
26 Nelson William Waal 63,50 92 91 91 88 89 46,50

Einlage NachkaufName VereinRang Punkt
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27 Fleschutz Josef Bayer. Hiasl 66,00 94 90 92 98 90 58,00
28 Egon Bartelt SG Pforzen 68,00 93 94 96 98 95 62,00
29 Franz Degenhart SG Irsee 77,00 86 93 92 93 98 68,00
30 Lengger Willibald Untergermaringen 101,50 81 86 85 72,50
31 Bullinger Günter Waal 115,40 86 86 82 76 80 87,40
32 Maresch, Traudl Sportschützen Zellerberg 155,90 78 81 76 83 87 125,90
33 Alt Konrad Waal 222,60 77 75 174,60
34 Möst, Marianne Sportschützen Zellerberg 313,00 65 68 69 250,00



 
  2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1. 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch ** 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch 
"St. Georg" 

Untergermaringen 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch** 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch 
119,3 187,0 163,8 142,7 138,2 121,70 151,20 

2. 
"St. Georg" 

Untergermaringen 
"Adler" 

Beckstetten 
FSG "Römerturm" 

Aufkirch 
"St. Georg" 

Untergermaringen 
SV "Bayer. Hiasl"  

Osterzell 
"Burgschützen" 
Emmenhausen 

"Burgschützen" 
Emmenhausen 

170,7 218,9 207,1 183,4 139,7 147,18 156,90 

3. 
"Burgschützen" 
Emmenhausen 

"St. Georg" 
Untergermaringen 

"Burgschützen" 
Emmenhausen 

"Burgschützen" 
Emmenhausen 

"Adler" 
Beckstetten 

"St. Georg" 
Untergermaringen 

"St. Georg" 
Untergermaringen 

217,8 263,6 258,5 220,2 186,9 157,00 220,30 

4. 
SG Pforzen "Burgschützen" 

Emmenhausen 
"Adler" 

Beckstetten 
"Adler" 

Beckstetten 
"St. Georg" 

Untergermaringen 
SG Pforzen SV "Bayer. Hiasl"  

Osterzell 
247,8 304,2 292,9 222,6 219,0 238,62 252,60 

5. 
"Adler" 

Beckstetten 
SG Pforzen SG Pforzen SV "Bayer. Hiasl"  

Osterzell 
"Burgschützen" 
Emmenhausen 

SV "Bayer. Hiasl"  
Osterzell 

"Adler" 
Beckstetten 

248,8 308,6 393,9 235,1 254,4 278,49 258,50 

6. 
SV Rieden SG Irsee SG Irsee SV Rieden SG Pforzen "Adler" 

Beckstetten 
SG Irsee 

325,6 313,3 412,5 236,8 297,2 281,40 315,30 

7. 
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV Rieden SG Irsee SG Pforzen 

575,2 385,8 546,9 363,1 333,0 389,30 323,10 

8. 
"Vereinigte  

Schützen" Waal  
SV Rieden "Vereinigte  

Schützen" Waal  
SG Pforzen SG Irsee "Vereinigte 

Schützen" Waal  
"Vereinigte 

Schützen" Waal  
607,1 533,8 909,5 381,7 390,7 895,60 436,10 

9. 
SV Frankenhofen "Vereinigte 

Schützen" Waal  
SG Zellerberg SG Irsee "Vereinigte 

Schützen" Waal  
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV "Adler" 

Oberostendorf 
ohne Wertung 622,2 1137,3 494,9 441,6 985,50 717,25 

10. 
  SG Zellerberg SV Rieden "Vereinigte  

Schützen" Waal  
SV "Adler" 

Oberostendorf 
SV Rieden SV Rieden 

  ohne Wertung ohne Wertung 556,5 813,0 ohne Wertung ohne Wertung 

11. 
      SG Zellerberg SG Zellerberg SG Zellerberg SG Zellerberg 

      ohne Wertung ohne Wertung ohne Wertung ohne Wertung 
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FSG Römerturm Aufkirch
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Agnes Reißner 18,80 90 94 98 0 0 10,80
2 Ramona Schleich 27,60 96 99 95 99 0 25,60
3 Christian Heberle 29,00 90 94 90 98 89 21,00
4 Martin Hauser 36,30 88 94 93 88 0 23,30
5 Tobias Karg 39,50 93 96 98 0 0 33,50
6 Christoph Strobl 46,20 95 94 93 98 95 39,20
7 Verena Lacher 48,70 97 98 97 97 98 44,70
8 Simone Bauer 68,00 91 93 92 0 0 53,00
9 Markus Rieger 91,40 92 95 96 0 0 82,40
10 Katharina Filser 95,20 93 91 93 94 82,20
11 Magnus Reißner 114,30 82 79 83 0 0 79,30
12 Max Hauser 133,30 85 91 88 85 0 112,30
13 Robert Schleich 145,00 66 79 75 0 0 99,00
15 Florian Hauser 180,10 88 79 0 0 0 147,10
16 Jakob Rudolf 289,30 60 62 0 0 0 211,30

Mannschaftswertung 151,20

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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Adler Beckstetten
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Kächele Helmut 12,30 100 100 99 99 99 12,30
2 Steuer Christian 37,70 93 89 88 0 0 19,70
3 Müller Elmar 63,10 93 91 89 89 0 47,10
4 Kächele Franz 67,30 99 99 99 97 97 65,30
3 Fischer Franz 78,10 89 89 88 87 87 56,10
6 Schorer Winfried 79,30 92 83 83 0 0 54,30
7 Kächele Alexandra 79,40 96 93 92 87 94 69,40
8 Kächele Martin 93,10 86 82 0 0 0 61,10
9 Müller Stefan 201,20 72 72 61 0 0 145,20

Mannschaftswertung 258,50

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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Burgschützen Emmenhausen
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Hofer Amanda 17,20 97 94 93 92 90 8,20
2 Scheitle Walter 28,10 88 87 87 86 84 3,10
3 Balser Juliua 32,40 99 98 97 97 99 30,40
4 Wolgschaft Roland 39,30 90 89 89 87 85 18,30
5 Balser Isabell 39,90 94 93 93 92 91 26,90
6 Scheitle Fabian 41,20 90 96 93 96 94 33,20
7 Helmschrott Eva 51,00 91 90 88 88 86 32,00
8 Berger Thomas 51,60 92 88 87 86 85 31,60
9 Balser Maximilian 55,90 94 93 89 87 0 42,90
10 Port Herbert 57,30 92 91 88 87 87 40,30
11 Rau Werner 65,20 90 90 89 84 82 45,20
12 Stork Gerda 68,90 92 87 85 85 0 47,90
13 Fölk Florian 69,70 91 97 96 98 98 65,70
14 Assner Bernhard 79,00 92 87 86 86 83 58,00
15 Völk Martin 79,20 94 93 91 90 90 66,20
16 Hofer Matthias 82,40 91 89 88 81 79 62,40
17 Balser Markus 89,00 93 96 90 93 92 78,00
17 Stork Markus 89,00 91 91 89 88 84 71,00
19 Port Andreas 100,40 85 82 79 76 75 67,40
20 Völk Lydia 101,10 89 86 85 77 0 76,10
21 Kohler Joana 117,50 90 89 88 88 0 96,50
22 Gebath Paula 117,80 79 75 73 83 84 84,80
24 Port Leonhard 204,70 76 75 69 66 78 158,70
25 Stork Niklas 206,00 81 80 79 71 60 167,00
26 Settele Michael 235,70 73 74 0 0 0 182,70

Mannschaftswertung 156,90

Rang Punkt Einnahmen Einlage NachkaufName
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SG Irsee
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Peter Steiner 52,80 93 94 78 84 78 39,80
2 Ramona Bobinger 55,20 95 98 95 95 96 49,20
3 Thomas Bobinger 57,00 86 83 82 76 0 26,00
4 Daniel Kohler 73,70 87 86 89 82 78 49,70
5 Marina Bobinger 76,60 91 91 93 94 0 63,60
6 Bruno Kohler 78,70 91 84 85 86 87 56,70
7 Andreas Hartmann 81,30 77 77 77 72 86 44,30
8 Laura Pacholik 87,30 76 76 78 0 0 41,30
9 Rudolf Eiben 95,20 77 80 90 92 80 77,20
10 Anita Bobinger 95,30 81 84 80 87 78 66,30
11 Nicole Kießling-Wolf 104,90 79 82 82 89 87 80,90
12 Werner Rauh 146,20 78 84 78 75 0 108,20
13 Rosemarie Klinger 148,80 66 76 79 64 65 103,80
14 Tino Wolf 163,30 83 71 82 81 75 128,30
15 Verena Guttmann 176,40 75 79 74 70 85 140,40
16 Anna Pacholik 222,20 79 81 77 0 0 182,20
18 Bianca Rauh 374,30 64 67 69 62 65 310,30
19 Karl Heinz Sobek 384,00 73 65 50 0 0 322,00
20 Niklas Heinle 532,80 59 53 0 0 0 444,80

Mannschaftswertung 315,30

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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Adler Oberostendorf
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Holzheu Thomas 30,90 84 88 90 88 0 8,90
2 Weiß Edmund 70,20 85 95 92 0 0 57,20
3 Fasching Günther 161,77 86 81 83 80 0 130,77
4 Göster Christine 222,10 63 70 0 0 0 155,10
5 Fasching Matthias 232,30 89 86 85 0 0 207,30
6 Fasching Roland 286,60 74 78 0 0 0 238,60
7 Reichelt Werner 573,00 58 69 0 0 0 500,00

Mannschaftswertung 717,27

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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Bayer. Hiasl Osterzell
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Kaufmann Gisela 37,20 96 96 92 90 89 29,20
1 Wilhelm Dori 37,20 95 93 90 0 0 25,20
3 Stuber Johann 53,70 96 93 92 91 91 42,70
4 Fischer Gerhard 55,90 97 93 93 0 0 45,90
5 Schiller Brigitte 68,60 93 93 91 0 0 54,60
6 Milleville Jörg 74,70 89 88 0 0 0 51,70
7 Agricola Gertrud 98,80 88 86 86 0 0 72,80
8 Wisniewskie Marion 111,60 86 85 79 78 0 82,60
9 Wisniewski Robert 137,80 83 82 73 0 0 102,80

Mannschaftswertung 252,60

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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SG Pforzen
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Fabian Panchyrz 17,10 97 97 97 96 97 11,10
2 Herbert Geßler 69,70 83 86 75 75 83 38,70
3 Cornelia Geßler 70,00 91 87 86 86 89 50,00
4 Johann Neumayr 83,00 94 88 90 95 84 72,00
5 Peter Ried 83,30 85 81 82 84 86 54,30
6 Thomas Singer 97,60 91 95 94 93 0 86,60
7 Georg Papagecigiou 103,00 81 85 82 77 0 70,00
8 Michael Ried 271,00 80 77 76 0 0 228,00

Mannschaftswertung 323,10

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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SV Rieden
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Wolf, Mathias 73,90 91 93 93 92 91 59,90
2 Fischer, Larissa 74,10 91 94 89 0 0 59,10
3 Fischer, Christian 105,30 86 86 91 82 0 82,30
4 Ebeling, Albertus 127,10 88 92 91 92 91 111,10

Mannschaftswertung n.a

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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St. Georg Untergermaringen
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Mayer Barbara 36,50 94 90 86 85 84 20,50
2 Rose, Andreas 42,60 80 88 84 82 83 14,60
3 Betz Rebecca 45,30 90 92 88 94 0 31,30
4 Schmid, Josef 46,00 90 91 93 92 91 31,00
5 Dörfler Mandy 49,90 95 93 85 94 95 39,90
6 Roth, Bernhhard 51,90 81 89 0 0 0 21,90
7 Roth Elisabeth 56,00 88 95 91 89 0 42,00
8 Dörfler, Volker 58,50 91 94 92 90 91 44,50
9 Neumann, Martin 60,20 92 84 88 93 88 45,20
10 Lengger Gerhard 63,40 86 92 82 86 86 41,40
11 Diebolder Werner 67,20 80 87 81 83 0 37,20
12 Roth Simone 67,40 93 86 95 90 0 55,40
13 Mayer, Manuela 79,80 89 86 85 92 92 63,80
14 Weh Paul 108,20 84 71 0 0 0 63,20
15 Rose, Sabine 130,90 80 82 82 82 85 97,90
16 Dröber Roland 136,50 75 77 71 73 72 88,50
17 Roth Erika 150,90 89 84 88 90 0 129,90
18 Dröber, Madlen 155,30 91 77 76 80 75 126,30
19 Riefler Romy 172,00 88 90 0 0 0 150,00

Mannschaftswertung 220,30

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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Vereinigte Schützen Waal
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

1 Leitner Christian 57,10 78 76 0 0 0 11,10
2 Fäustle Petra 74,70 94 89 88 87 86 57,70
3 Guggemos Anton 77,10 83 86 0 0 0 46,10
4 Nellessen Michael 92,70 91 87 84 81 80 70,70
5 Burger Jens 134,50 87 85 81 81 80 106,50
6 Rothkegel Paul 172,20 73 71 69 68 66 116,20

Mannschaftswertung 436,10

Rang Punkt Einlage NachkaufName
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SV Zellerberg
Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 bestes Blattl

Mannschaftswertung n.a

Rang Punkt Einlage NachkaufName


